Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2014 года № 8762

«Об утверждении перечня должностных лиц управления

координации деятельности по обеспечению общественной безопасности

администрации города, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Астраханской области «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц управления координации деятельности по обеспечению общественной безопасности администрации города, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города Астрахани возложить на начальника управления координации деятельности по обеспечению общественной безопасности администрации города.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА
Утвержден постановлением администрации города

от 29.12.2014 № 8762

Перечень должностных лиц управления координации деятельности

 по обеспечению общественной безопасности администрации города,

 уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

- Начальник управления координации деятельности по обеспечению общественной безопасности администрации города;

- заместитель начальника управления координации деятельности по обеспечению общественной безопасности администрации города;

- начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами, воинскими подразделениями и казачеством управления координации деятельности по обеспечению общественной безопасности администрации города;

- заместитель начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами, воинскими подразделениями и казачеством управления координации деятельности по обеспечению общественной безопасности администрации города.